
Sdělení Komise týkající se dostupného množství pro některé produkty v odvětví mléka a mléčných 
výrobků za druhé pololetí roku 2011 v rámci určitých kvót otevřených Unií 

(2011/C 114/04) 

Při přidělení dovozních licencí na první pololetí roku 2011 v rámci určitých kvót uvedených v nařízení 
Komise (ES) č. 2535/2001 ( 1 ) se žádosti o licence vztahovaly na menší množství, než která byla dostupná 
pro dotyčné produkty. Je proto třeba pro každou příslušnou kvótu vypočítat dostupné množství na období 
od 1. července do 31. prosince 2011 s přihlédnutím k nepřiděleným množstvím vyplývajícím ze žádostí 
o dovozní licence podané mezi 20. a 30. listopadem 2010 pro máslo z Nového Zélandu v rámci celních 
kvót 09.4195 a 09.4182, jakož i pro mléčné výrobky pocházející z Moldavské republiky v rámci celní 
kvóty 09.4210. 

Dostupná množství na období od 1. července do 31. prosince 2011 na druhé pololetí dovozního roku 
určitých kvót uvedených v nařízení Komise (ES) č. 2535/2001 jsou uvedena v příloze.

CS 12.4.2011 Úřední věstník Evropské unie C 114/7 

( 1 ) Úř. věst. L 341, 22.12.2001, s. 29.



PŘÍLOHA 

Produkty pocházející z Moldavské republiky 

Číslo kvóty Množství (kg) 

09.4210 1 500 000 

Máslo pocházející z Nového Zélandu 

Číslo kvóty Množství (kg) 

09.4195 27 881 000 

09.4182 33 612 000

CS C 114/8 Úřední věstník Evropské unie 12.4.2011


